— **Warszawski wojenny generał-gubernator.** Ze względu, że użycie przy ubiorach oznak odróżniających może przyezynić się do wzburzenia umysłów, równie też dla uniknięcia mogących wyniknąć z tego powodu kolizyj, zabrania się noszenia wszelkich niezwykłych ubiorów i zewnętrznych oznak żałoby.

Warszawa, dnia 31. marca (12. kwietnia) 1861 r.

Generał-adjutant (podp.) *Paniutyn.*

— Do prowadzenia śledztwa w sprawie osób przytrzymanych w skutek ostatnich wypadków powołanym został prezes sądu kryminalnego gubernii warszawskiej Józef Wiczorkowski.

— W celu zadosyć uczynienia prawu i tem samem zabezpieczenia stosunków cywilnych osób w dniu 8go b.